
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania Nagrody Gminy Czernica

Na podstawie § 85 g Statutu Gminy Czernica z dnia 20.03.2014 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2019 poz.1902) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Gminy Czernica Panu Maciejowi Bodnarowi, w kwocie 3 000 zł (słownie: trzy 
tysiące złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 5E5D63FE-96FC-4E04-BEBC-C4B33E31396C. Podpisany Strona 1




